
2025 年 6⽉吉⽇ 

 

お客様各位 

 

 オバナヤ・セメンテックス株式会社 

 

 

 

製品廃番のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、このたび⻑年にわたりご愛顧頂いておりました下記製品を市場の動向等を踏まえた結

果、 製造中止とし販売を終了させて頂くことになりました。 

この度の終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。  

誠に恐縮に存じますが、ご理解を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

今後も皆様のご要望にお答えすべく、より良い商品の充実に努めてまいりたいと存じます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

製造終了製品 

 

 ・セメンテックス VF-AR 

   

 

ご不明な点がございましたら下記までお問い合せください。 

東京支店  03-3663-7641 

大阪営業所 06-6305-0371 

 

以上 


